
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 05.10.2023 r. 
L.dz.SZP/ZP/2920/2023 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy wyrobów medycznych oraz produktów farmaceutycznych 
(postępowanie nr 12/2023) 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający, Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz wykonawcach, którzy złożyli oferty. 

 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Grupa 1 - wybrano ofertę nr 8 złożoną przez NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 2 - wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 111, 91-222 Łódź - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia 
Grupa 3 - wybrano ofertę nr 10 złożoną przez Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 4 - wybrano ofertę nr 8 złożoną przez NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 6 - wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 7 - wybrano ofertę nr 8 złożoną przez NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 8 - wybrano ofertę nr 8 złożoną przez NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 9 - wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław - 
oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 
Grupa 11 - wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
- oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia 



Grupa 12 - wybrano ofertę nr 1 złożoną przez SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 
104/112, 91-845 Łódź - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia 
Grupa 13 - wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 
72-100 Goleniów - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia 
Grupa 14 - wybrano ofertę nr 3 złożoną przez SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25,  
87-100 Toruń - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1. SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
2. Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 
3. SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
4. ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
5. Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 
6. Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
7. Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
8. NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
9. Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
10. Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
11. INTERNATIONAL CLEANING Services Polska Z. Kotłowski, H. Kotłowska Spółka Jawna, 

Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 
12. Hen Medical sp. z o.o., ul. Tuwima 6/14, 41-800 Zabrze 
13. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
14. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze. 

 
Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, znajdują się w 
tabelach zamieszczonych poniżej: 
Grupa 1 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 100,00 

 
Grupa 2 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

2 Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111,  
91-222 Łódź 

100,00 100,00 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 86,31 86,31 

 
Grupa 3 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  72,32 72,32 

10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
 

100,00 100,00 



Grupa 4 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 100,00 100,00 

 
Grupa 6 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

100,00 100,00 

 
Grupa 7 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

2 Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-
222 Łódź 

73,10 73,10 

6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 
01-248 Warszawa 

30,81  30,81  

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 73,69 73,69 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  100,00 100,00 

10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
 

59,55 59,55 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

77,66 77,66 

 
Grupa 8 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena pkt Razem pkt 

6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 
01-248 Warszawa 

97,07 97,07  

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 78,28 78,28 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń  100,00 100,00 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

76,13 76,13 

 
Grupa 9 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena pkt Razem pkt 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

100,00 100,00 

 
Grupa 11 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena pkt Razem pkt 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 

100,00 100,00 

 
 



Grupa 12 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena pkt Razem pkt 

1 SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź 

100,00 100,00 

12 Hen Medical sp. z o.o., ul. Tuwima 6/14, 41-800 Zabrze 
 

Oferta odrzucona 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

Oferta odrzucona 

 
Grupa 13 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena pkt Razem pkt 

4 ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
 

92,77 92,77 

5 Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 
Goleniów 

100,00 100,00 

9 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  
31-327 Kraków 

97,55 97,55 

11 INTERNATIONAL CLEANING Services Polska Z. Kotłowski, H. 
Kotłowska Spółka Jawna, Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

99,10 99,10 

 
Grupa 14 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena pkt Razem pkt 

3 SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
 

100,00 100,00 

4 ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
 

70,23 70,23 

9 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  
31-327 Kraków 

Oferta odrzucona 

14 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona 

 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w Grupie 5 oraz Grupie 10. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
W przedmiotowym postępowaniu w Grupie 5 oraz Grupie 10 nie złożono żadnej oferty. 
W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w Grupie 5 oraz Grupie 10 
na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 


